行完毕

是否为

关联方

担保

广东威达医疗

器械集团公司

1998年 04

月 10日
250

1997年 07月

24日
250 抵押 1年 否 是

杭州陇鑫投资

合伙企业（有限

合伙）

2017年 04

月 27日
12,800

2017年 06月

29日
12,800

连带责任

保证
4年 否 是

报告期末已审批的对外担保

额度合计（A3）

报告期末实际对外担保余

额合计（A4）
13,050

公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额

度

实际发生日

期（协议签署

日）

实际担保金

额
担保类型 担保期

是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

内蒙古盛达光

彩金属材料有

限公司

2017年 12

月 06日
8,000

2017年 12月

11日
8,000

连带责任

保证
1年 否 是

报告期末已审批的对子公司

担保额度合计（B3）

报告期末对子公司实际担

保余额合计（B4）
8,000

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额

度

实际发生日

期（协议签署

日）

实际担保金

额
担保类型 担保期

是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期末已审批的担保额度

合计（A3+B3+C3）

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
21,050

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 8.24%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 21,050

上述三项担保金额合计（D+E+F） 21,050

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

盛达矿业股份有限公司 2018年半年度报告全文

34

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位：否

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

盛达矿业股份有限公司 2018年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 311,878,346 43.16% -15,155,877 -15,155,877 296,722,469 43.01%

3、其他内资持股 311,878,346 43.16% -15,155,877 -15,155,877 296,722,469 43.01%

其中：境内法人持股 240,107,696 33.23% -32,655,877 -32,655,877 207,451,819 30.07%

境内自然人持股 71,770,650 9.93% 17,500,000 17,500,000 89,270,650 12.94%

二、无限售条件股份 410,746,877 56.84% -17,500,000 -17,500,000 393,246,877 56.99%

1、人民币普通股 410,746,877 56.84% -17,500,000 -17,500,000 393,246,877 56.99%

三、股份总数 722,625,223 100.00% -32,655,877 -32,655,877 689,969,346 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司分别于2017年11月13日、11月30日召开的八届三十八次董事会和2017年第三次临时股东大会审议通过了《关

于三河华冠以所持公司部分股份为对价回购老盘道背后探矿权暨关联交易方案的议案》，根据议案内容，公司回购三河华冠

所持公司32,655,877股股份，该部分股份由公司予以注销。本次注销的股票于2018年1月3日在中国结算深圳分公司办理完成

注销手续。本次股份注销完成后，公司总股本由722,625,223股减少至689,969,346股。

（2）公司原董事赵满堂自2018年4月24日任期届满离任，根据相关规定，其所持公司股份中的17,500,000股无限售流通

股自离任起6个月内予以锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

盛达矿业股份有限公司 2018年半年度报告全文

36

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期